Nominierungs-Rangliste EM/WM: 2018

Disciplin

Sabel

Argang

1950 - 1959

T1 16.02.2019
T3 30.03.2019
T5 26.04.2019
T8 04.05.2019
T9 29.05.2019

Plads Points Points (initial) Navn

Kagn
Damer

Ranglistetype

Normalt

060
060
060
060
060

Aldersklasse

V60
Nationstype

Kun hjemmenation

Land Klubber

Kategori
Individuelt
Pointlighed

best result by group

Beregnet den
23.07.2019. 20:40
transferred points

Argang T1 T3 T5T8 T9

1
2

3
4

Alle tildelte staevner

56 0
44 0
36 0
32 0

JANSEN Karin GER NS TK Hannover

RICHTER Viola GER

BY KTF Luitpold Miinchen, (BY MTV

Miinchen)

BOTH Petra

GER HH ETV Hamburg
BUDDE Margit GER HH ETV Hamburg, (WE TV Paderborn)

1953 (18) 18 20 (18)18
1955 14 (10)16 14 (9)
1958 14 10 12
1953 10 1210 (0)

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 Efr'::gfr Veteranen Ranglisten ¢ 0on GER 16.02.2019 17.02.2019 060 Ve,
2 -Efrlmgfr Veteranen Ranglisten ¢ iyen GER 16.02.2019 17.02.2019 050 VQ
3 Internationale Hessische Kassel  GER 30.03.2019 31.03.2019 O50 VQ
Senioren-Meisterschaften
4 Internationale Hessische Kassel ~GER 30.03.2019 31.03.2019 060 VQ
Senioren-Meisterschaften
5 Deutsche Bad  SER 26.04.2019 27.04.2019 050 DVM
Seniorenmeisterschaft Dirkheim
Deutsche Bad
6 Seniorenmeisterschaft Diirkheim GER 26.04.2019 27.04.2019 060 DVM
7 Wappen von Hamburg Hamburg GER 04.05.2019 05.05.2019 O50 VQ
8 Wappen von Hamburg Hamburg GER 04.05.2019 05.05.2019 O60 VQ
9 European Championships Cognac FRA 29.05.2019 02.06.2019 O50 EVM
10 European Championships Cognac FRA 29.05.2019 02.06.2019 O60 EVM

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Harald Liders - harald_lueders@t-online.de



